1.1213 - Si deve inoltre aggiungere un altro monumento dell'anno 1213 di Anselmo Arcivescovo successore 
di Sergio III. Il Collegio degli Eddomadarj, di cui fu sempre capo il Cimiliarca della Chiesa del Salvatore o 
sia Stefania, porse le sue preghiere all'Arcivescovo Anselmo per farsi immune del pagamento delle Collette 
... in quanto attendevano alla cura indefessa della Chiesa  
- Anselmus ... Neapolitanus Archiepiscopus: Dilectis in Domino filiis Ægidio Cimiliarchae et Clericis 
Congregationis Salvatoris ... Cum ergo, dilecte et carissime in Domino fili Ægidi Cimiliarcha Neapolitanae 
Ecclesiae, tu et socii tui Clerici Congregationis Salvatoris humiliter et frequenter supplicaveritis Nobis ... quae 
jugiter ac studiosius impendebatis Ecclesiae Neapolitanae circa celebrationem divinorum officiorum, 
providere deberemus pauperis Congregationi vestrae Salvatoris ... ab omni collecta eximimus ... quando et 
alii Clerici tam nostrae majoris Ecclesiae, quam e omnes alii de civitate ad contributum collectarum, quae 
inciderint, personaliter vocabuntur ... Actum millesimo ducentesimo tertiodecimo anno Dominicae 
Incarnationis, mense Januarii, Indictione secunda [1213-14] (Ex apographo in Archiepiscopali Archivio, 
conlato cum editionibus Chioccarelli et Ughelli; Pecchenedda, Memorie ..., 1772 p.117; Parascandolo, 
Memorie ..., 3 1849 p.175).* 

22.7.1214 - Dominus Anselmus Archiepiscopus (Chioccarelli) 

5.2.1215 - In fine di una [Bolla], indiritta alla Chiesa Metropolitana di Salzburg … Dat. Laterani per manum 
Thomae S.R.E. Subdiaconi et Notarii, Neapolitani Electi, Indict. III [1214-1215], Incarnat. Domin. MCCXV, 
Pontif. Innocenti III [1198-1216] ann. XVIII (G. Mezger, Hist. Salisbugeri; Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 
p.61).* 
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2.1215 - Dippiù in altra Bolla del medesimo Papa conceduta alla Chiesa d'Imola, in data Later. per manum 
Thomae S.R.E. Diaconi et Notarii, Neapolitani Electi, Nonis Febr. Indict. VIII [? III 1214-1215], an. Incarnat. 
Dom. MCCXV, Pontif. Innocenti III [1198-1216] XVIII. Le quali note cronologiche indicano l'anno 1216, che 
secondo lo stile d'allora della Curia Romana dicevasi 1215, come avvertì il Coleti nelle addizioni all'Ughelli, 
tom. VI in Neapolitan. e quindi erroneamente vi è messa la Indizione ottava, a vece della quarta [? III] 
(Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.61).* 

22.8.1215 - Die 22 agusti, indictione 3, Neapoli, imperante domino nostro Ottone 4 Romanorum magno 
imperatore anno semper augusto anno 6 et eius dominationis civitatis Neapolis anno 4. Iacobus cognomento 
Bulcano ... per absolutionem de nobilioribus hominibus de regione Arco cabredato ... commutant et tradunt 
domino Ioanni cognomento Capuano ... medietatem cuiusdam terrae eis spectantem et sitam in loco qui 
nominatur Curilianum ubi dicitur ad illa Cunucla ... coheret dicta terra cum terra ecclesiae Sanctae 
Restitutae intus episcopium Sanctae Neapolitanae Ecclesiae et ecclesiae Sancti Georgii catholicae maioris 
iuris dictae Sanctae Neapolitanae Ecclesie, cum terra ecclesiae Sanctae Mariae ad Cimbeum iuris eiusdem 
Santae Neapolitanae Ecclesiae, et in exambium dictus dominus Ioannes Capuanus dat et tradit predicto 
Iacobo Bulcano duas pectias terrae coniunctas positas in loco qui nominatur Fornaro ... coheret cum terra 
stauritae ecclesiae Sanctae Mariae catholice maioris ... cum terra ecclesiae Sancti Angeli. Actum per 
Stefanum curialem. Num. 173 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.67).*